Subtotal 672.543,40
20.014,89Perc IIBB Capital Dto672
10.007,45PERC IB BSAS DN57/07

DESC. 20,00% 7,00% 172.171,11

Subtotal Impuesto SubTotal Iva Insc. Iva No Insc. Total
21,00%

105.078,18 605.450,47500.372,29
30.022,34Regímenes Especiales

Total 635.472,81
Son Pesos  Seiscientos treinta y cinco mil cuatrocientos setenta y dos con 81/100

C.A.E. Nº7433335206633123/08/24Fecha Vto:

Original

http://www.celtrap.com.ar